0.013元/股，根据《激励计划》的规定，公司2019年股票期权与限制性股票激励

计划限制性股票的回购价格由6.30元/股调整为6.269元/股。

7、2022年5月23日，公司2021年年度股东大会审议通过了《关于公司2019

年股票期权与限制性股票激励计划部分股票期权注销和部分限制性股票回购注

销的议案》、《关于减少注册资本并修订<公司章程>的议案》以及《关于调整公

 3

司2019年股票期权与限制性股票激励计划股票期权回购价格的议案》。同意回购

注销激励对象持有的部分限制性股票合计2,362,400股，回购价格为6.269元/股。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量及价格、资金来源

（一）本次回购注销的原因

（1）部分激励对象离职

根据公司《激励计划》、《考核管理办法》及相关法律法规的规定，鉴于11

名激励对象离职，公司将对其已获授但尚未解锁的883,400股限制性股票进行回

购注销。

（2）公司2021年度业绩考核目标未达成

根据公司《激励计划》的规定，激励计划授予的限制性股票的第二个解除限

售期，公司层面业绩考核条件为“以2019年净利润为基数，2021年度净利润增长

率不低于20%”。经审计，2021年度激励计划成本摊销后的归属于上市公司股东

的净利润未达到本激励计划规定的第二个解除限售期业绩考核指标。根据《激励

计划》的相关规定，剩余50名激励对象持有的第二个解除限售期对应限制性股票

均不得解除限售。但由于其中1名激励对象尚在办理离职交接手续，其持有的第

二个解除限售期对应的1,080,000股限制性股票暂不回购注销，因此公司本次实际

办理回购注销激励对象为49人，回购注销的限制性股票数量为1,479,000股。

（二）回购注销数量和价格

公司本次回购授予的限制性股票股数为2,362,400股，占授予数量的23.31%，

占公司目前总股本的0.27%。本次回购价格为6.269元/股。

（三）回购的资金来源

本次回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。

三、回购注销验资、完成情况

（一）验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了

审验并出具天健验【2022】546号验资报告，截至2022年10月8日止，公司回购股

份2,362,400股，支付激励对象合计人民币14,809,885.60元，本次变更后的注册

 4

资本为人民币863,767,466.00元，实收资本为人民币863,767,466.00元。

（二）完成情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票注销事宜已于2022年11月17日办理完成。

四、本次回购注销后的股本变动情况

根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具了验资报告（天健验[2022]546

号）。截至2022年10月8日止，公司变更后的注册资本人民币863,767,466元，股

本人民币863,767,466元。

股份类型

本次变动前

变动增减

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 90,672,937 10.47 -2,362,400 88,310,537 10.22

高管锁定股 18,454,652 2.13  18,454,652 2.14

股权激励限售股 6,854,400 0.79 -2,362,400 4,492,000 0.52

首发前限售股 4,505,082 0.52  4,505,082 0.52

首发后限售股[1] 60,858,803 7.03  60,858,803 7.05

二、无限售条件流通股 775,456,929 89.53  775,456,929 89.78

三、总股本 866,129,866 100.00 -2,362,400 863,767,466 100.00

注：[1] 2021年9月21日，云海链控股股份有限公司（以下简称“云海控股”）与杭州思创医惠集团有

限公司（以下简称“医惠集团”）签订《股份转让协议》，云海控股受让医惠集团持有的公司60,858,803股股

份，双方于2021年10月21日办理完毕股份过户登记手续。云海控股承诺，自本次交易完成后18个月内，不

直接或间接转让本次权益变动取得的上市公司股份。

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

重大影响，也不会影响公司股权激励计划的继续实施以及公司管理团队的勤勉尽

职。

六、备查文件

 5

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司注销股份明细表

特此公告。

思创医惠科技股份有限公司

董 事 会

2022年11月18日